Acta sunt hec anno ab incarnatione Dei MCLXXX<sup>o</sup> indictione XIII<sup>a</sup> episcopatus nostri XI<sup>o</sup> anno.

Beau sceau en cire rouge à moitié conservé, représentant un personnage assis.